SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X

INDICATORE DI PREFERENZE

PUNTEGGIO TOTALE

200]X
122,50(X

941X

92(X
66
43,50]X

PUNTEGGIO SERVIZI

192

96
60
84
46

36

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

23

13
1,50

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

12] 14,50

11

INCLUSIONE CON RISERVA

POSIZIONE GRADUATORIA

NOME

LETIZIA

MARIA AURORA

NATHALIE ALMARU

MARIELA
RAUL

RAMIRO

COGNOME

RICCOBENE

ALVAREZ FERNANDEZ
CARABALLO ARIAS

GARGANO

JORDA PALOMERO

GARCIA GONZALEZ

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

SS

SS

SS

SS

SS

SS

FASCIA

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E
DESCRIZIONE

UFFICIO PROVINCIALE

PA |BCO2 |2
PA |BCO2 |2
PA |BCO2 |2
PA |BCO2 |2
PA |BCO2 |2
PA |BCO2 |2




